DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado AS MORTIFICÇÕES DO SER
NAS LÓGICAS CAPITALISTAS: COLONIALISMO, EPISTEMICÍDIO E ECOLOGIA
AGÔNICA. de autoria de ANTÔNIO MICAEL PONTES DA SILVA, foi publicado nos Anais III
JOIN / Edição Brasil referente ao ISSN 2594-8318.

Link da Publicação:

https://www.editorarealize.com.br/index.php/artigo/visualizar/11738

https://www.editorarealize.com.br/index.php/artigo/visualizar/11738